PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Hadice pro chemikálie /
Hadice pro chemikálie
1151_CZ2025_0_1 14
Hadice s duší z polyetylenu (UPE) – pro většinu agresivních chemikálií
SUPERTOP UPE®
Prověřená tlaková hadice pro kyseliny a zásady

stěny
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
 délka
role
[m]
IV-SUPUPE-013 13 25 6 16 64 * 0,41  60
IV-SUPUPE-019 19 31 6 16 64 * 0,52  60
IV-SUPUPE-025 25 37 6 16 64 * 0,64  60
IV-SUPUPE-032 32 45 6,5 16 64 * 0,83  60
IV-SUPUPE-038 38 52 7 16 64 * 1,07  60
IV-SUPUPE-051 51 67 8 16 64 * 1,57  60
IV-SUPUPE-063 63,5 79 7,75 16 64 * 1,85  60
IV-SUPUPE-076 76 92 8 16 64 * 2,18  60
IV-SUPUPE-102 102 118 8 16 64 * 2,88  60
* - I přes chybějící ocelovou spirálu tuhost UPE umožňuje použití za malého podtlaku, což je nutné odzkoušet během používání.
Hadice SUPERTOP UPE DN76 s koncovkami typu TANKWAGEN z
nerezi AISI 316, upevněnými hliníkovou skořepinovou montážní
objímkou.